

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem

Laboratorní přístroje, materiál a chemikálie 45-2024, část 5

Zadavatel:

Název: **Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni**
Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty
Kontaktní osoba: Hana Kvasničková
tel.: +420 377 593 445
e-mail: hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené části veřejné zakázky. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dotčeném dynamickém nákupním systému:

Dotaz dodavatele č. 1:**1.) ČÁST 5:**

POLOŽKA Č. 1: Není uveden objem zkumavek. Prosíme zadavatele o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

U dotčené položky byl doplněn údaj o objemu. V tomto smyslu zadavatel upravil Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídky (specifikace zboží). Dodavatel při podání nabídky do dotčené části použije novou podobu této přílohy.

Dotaz dodavatele č. 2:**POLOŽKA Č. 4:**

4	Pipetovací špičky bezbarvé, objem 50 - 1 000 µl, 71 mm, lze je autoklávkovat při 121 °C 20 min.	balení = 500 ks	4
---	---	-----------------	---

Naše prodejní balení obsahuje 2 x 500 ks, což je 1000 ks na balení. Je možné nabídnout tedy 2 balení (2 x 500 ks) místo uvedených 4 balení?

Odpověď zadavatele:

Viz poznámka v Příloze č. 1 výzvy – specifikace zboží: „V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).“

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

Za zadavatele
Hana Kvasničková

Přílohy:

Příloha č. 1 výzvy - specifikace zboží_NOVÁ II